

اخبار

وجود ۷۰۰ حافظ قرآن در نیروی

انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده نیروی انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به وجود ۷۰۰ حافظ قرآن در نیروی انتظامی استان، تأکید کرد: در حوزه درون‌سازمانی توجه ویژه به باورهای دینی و اعتقادی شده است.

مجید شجاع، فرمانده نیروی انتظامی خراسان جنوبی ، ۶ شهریورماه در دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد فضای مجازی در سطح استان رصد و نظارت می‌شود، گفت: بیش از ۷۰ درصد از جرم‌های فضای مجازی کشف شده است.

وی از افزایش هفت درصدی مجموع سرقت‌ها در استان خبر داد و افزود: البته به نسبت سایر استان‌ها در پایین‌ترین رده قرار داریم.

فرمانده نیروی انتظامی خراسان جنوبی با تأکید بر اهمیت و جایگاه تربیون نماز جمعه و ائمه جماعات، تصریح کرد: ائمه جماعت در راستای فرهنگ‌سازی ترافیک و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی به نیروی انتظامی برای خدمت و تأمین امنیت مردم کمک کنند.شجاع با بیان اینکه تعداد متوفیان تصادفات در سال جاری ۱۰۰ نفر بوده، ادامه داد: تصادفات نسبت به سال گذشته ۸ درصد به دلیل استاندارد نبودن راه‌ها، حجم تردد و عدم رعایت نکات ایمنی از سوی رانندگان افزایش داشته است.

وی با اشاره به وجود ۷۰۰ حافظ قرآن در نیروی انتظامی استان، تأکید کرد: در حوزه درون‌سازمانی توجه ویژه به باورهای دینی و اعتقادی شده است.

گلابه شرکت کنندگان مسابقات قرآن استان قم

در حالی از صبح روز یکشنبه هفتم شهریورماه مسابقات قرآن استان قم آغاز می‌شود که برخی حاشیه‌های آن باعث نگرانی شرکت‌کنندگان رشته حفظ شده است.

در حالی مسابقات قرآن استان قم از روز یکشنبه هفتم شهریورماه آغاز می‌شود که شرکت‌کنندگان رشته حفظ این دوره از مسابقات نسبت به تعیین و چینش داوران در این بخش ابراز نگرانی کرده‌اند و عمده اعتراضی آنها نیز در مورد استانی بودن این داوران است. اعتراضات صورت گرفته در مورد این موضوع نیز عمدتاً با این پاسخ مواجه شده است که: «به‌دلیل مشکلات مالی امکان دعوت از داوران کشوری و بین‌المللی برای این مسابقات وجود ندارد». پاسخی که طی سال‌های اخیر در نهادهای قرآنی بسیار با آن مواجه بوده‌ایم.

در حالی شرکت‌کنندگان رشته حفظ مسابقات قرآن استان قم با این جمله مواجه شده‌اند که در همین مسابقات برای رشته قرائت از داوران کشوری و حتی بین‌المللی استفاده شده است.

استادال اعتراض‌کنندگان مسابقات قرآن استان قم علاوه بر اینکه نباید تبعیضی در بین رشته‌ها و شرکت‌کنندگان وجود داشته باشد، این است که طی سال‌های اخیر نمایندگان رشته قرائت استان قم حائز هیچ رتبه‌ای در مرحله کشوری نشده‌اند در حالی که در رشته حفظ تاکنون چندین رتبه برای این استان به دست آمده است.

استان قم در رشته حفظ ۲۰ جزء در سال‌های اخیر منهای سال گذشته اغلب یک رتبه برتر داشته است، بنابراین اگر قرار باشد برای رشته‌ای داور کشوری و بین‌المللی استفاده شود باید رشته‌های مربوط به حفظ در اولویت باشد چرا که از سطح بالاتری برخوردار هستند.

برگزاری اختتامیه جشنواره «گل‌های فاطمی و محمدی» در ساوه

مراسم اختتامیه جشنواره «گل‌های فاطمی و محمدی» روز ۱۱ شهریورماه در ساوه برگزار می‌شود.

منصور آقامحمدی، مدیر روابط عمومی سازمان دارالقرآن الکریم از برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره «گل‌های فاطمی و محمدی» در ساوه خبر داد. وی با بیان اینکه این مراسم روز پنجشنبه، ۱۱ شهریورماه برگزار می‌شود، اظهار کرد: این مراسم با حضور مهدی قره شیخ، رئیس سازمان دارالقرآن الکریم کشور، استاندار استان مرکزی، مدیرکل صنایع و معادن استان مرکزی و جمعی دیگر از مسئولان قرآنی این استان برگزار خواهد شد.

مدیر روابط عمومی سازمان دارالقرآن الکریم ادامه داد: جشنواره «گل‌های فاطمی و محمدی» با حضور و شرکت نزدیک به شش هزار نفر از کودکان، نوجوانان استان مرکزی از حدود دو ماه پیش آغاز به کار کرد.

آقامحمدی با اشاره به اینکه این جشنواره مربوط به برگزاری کارگاه‌های تخصصی در رابطه با مسائلی مانند آموزش قرائت نماز، آموزش قرائت صحیح قرآن، حفظ قرآن و ... بود، تصریح کرد: با پایان یافتن جشنواره در استان مرکزی، نزدیک به سیصد نفر از مجموع شرکت کنندگان در جشنواره به‌عنوان نفرات برتر مشخص و از ایشان تحلیل خواهد شد. یادآور می‌شود، مراسم اختتامیه جشنواره «گل‌های فاطمی و محمدی» روز پنجشنبه، ۱۱ شهریورماه از ساعت ۱۰ با حضور مسئولان استان مرکزی و نیز رئیس سازمان دارالقرآن الکریم در ساوه برگزار می‌شود. اسامی شرکت‌کنندگان بخش‌های شغاهی، ادبی، هنری، پژوهشی و فناوری سی و یکمین دوره جشنواره قرآن و عترت وزارت علوم در تمامی شرکت‌کنندگان در مرحله کشوری سی و یکمین جشنواره قرآن و عترت وزارت علوم اعلام شده است، که بر اساس آن اسامی شرکت‌کنندگان در بخش‌های شغاهی(عترت)، ادبی، هنری، پژوهشی و فناوری مشخص شده است.

دبیر مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) از اعطای یک میلیارد تومان جایزه به شرکت‌کنندگان و برگزیدگان این رقابت‌ها خبر داد.دهمین دوره مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) امسال با تغییراتی روبرو است و طی آن مسابقات بانوان از اواخر شهریورماه آغاز و مسابقات برادران اواخر آذرماه برگزار خواهد شد.

برای اطلاع از جزئیات این رقابت‌ها دقایقی را با مرتضی نجفی قدسی مدیر دارالقرآن امام علی(ع) و دبیر مسابقات به گفت‌وگو نشستیم.

تغییر زمان برگزاری مسابقات بانوان به درخواست شرکت‌کنندگان صورت گرفت

نجفی قدسی درخصوص تغییرات زمان‌بندی مسابقات بانوان گفت: این اتفاق به درخواست خود شرکت‌کنندگان رخ داد زیرا خواست آنها برگزاری مسابقات در تابستان بود، البته با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان در فصل تابستان و گرمای هوا اواخر شهریورماه را بهترین زمان برای برگزاری رقابت‌ها دانستیم و نهایتاً تصمیم به برگزاری مسابقات در این زمان گرفتیم.

قضاوت برترین اساتید کشور در مسابقات

وی از قضاوت برترین اساتید قرآن کشور در این رقابت‌ها خبر داد و گفت: سال گذشته ۹ گروه دآوری در مسابقات دارالقرآن امام علی(ع) به قضاوت پرداختند و امسال هم برترین اساتید تلاوت و حفظ در دو بخش خانم‌ها و آقایان به قضاوت خواهند پرداخت.

امکان رقابت برای همه اقشار در مسابقات دارالقرآن امام علی(ع)

دبیر مسابقات دارالقرآن امام علی(ع) این رقابت‌ها را فرصتی برای حضور همه علاقه‌مندان به قرآن کریم در عرصه مسابقات دانست و گفت: یکی از ویژگی‌های مسابقات دارالقرآن امام علی(ع) این است که این رقابت‌ها تنها رقابت‌های قرآنی آزاد کشور است و این امر فرصت رقابت را برای همه اقشار مردم با نخبگان فراهم می‌کند درحالی که در سایر مسابقات به دلیل محدود بودن فقط برگزیدگان هستند که

امتیاز

روزنامه‌صبح‌ایران

نحفی قدسی خبر داد :

اعطای یک میلیارد تومان جایزه به شرکت کنندگان مسابقات دارالقرآن امام علی (ع)



با هم رقابت می‌کنند.

وی افزود: البته برگزاری مسابقات به صورت آزاد مشکلات و سختی‌های زیادی دارد به عنوان مثال حضور صدها و یا هزاران شرکت‌کننده هم

کار برنامه‌ریزی را بسیار سخت می‌کند، هم هزینه بسیار بالایی دارد و هم ما مجبور هستیم چندین گروه دآوری را برای قضاوت در مسابقات بکار بگیریم، اما از آنجایی که خلأ برگزاری چنین مسابقاتی در کشور بسیار احساس می‌شود وظیفه خود می‌دانیم که تنها مسابقات آزاد قرآن کریم را برگزار کنیم.

نام‌نویسی ۵۰ نفر در کمتر از یک ساعت

مدیر دارالقرآن امام علی(ع) از استقبال بالای قاریان و حافظان از مسابقات خبر داد و گفت: به لطف خدا استقبال از مسابقات هرسال نسبت به سال قبل رشد چشمگیر داشته و جالب است بدانید امسال باوجود اینکه هنوز نام‌نویسی را اعلام نکرده بودیم و قرار بود آغاز نام‌نویسی از اول شهریورماه اعلام شود، اما به محض بارگذاری صفحه ثبت‌نام در سایت طی حدود یک ساعت بیش از ۵۰ نفر برای شرکت در مسابقات نام‌نویسی کردند.

اعطای ۱۰ میلیارد ریال جایزه به

امتیاز

که حدنصاب حسن حفظ آنها بین ۸۵ تا ۹۰ باشد نیز نصف جوایز اعلام شده را دریافت می‌کنند . همچنین قاریان و مرتلان قرآن هم که حد نصاب امتیاز آنها از ۷۵ تا ۸۰ باشد نصف جوایز اعلام شده را دریافت می‌کنند.

جوایز نفرات برتر

نجفی قدسی جوایز نفرات برتر مسابقات را هم به شرح ذیل اعلام کرد:

نفرات اول تا سوم رشته حفظ کل به ترتیب میالغ سه، دو و نیم و دو میلیون تومان دریافت خواهند کرد.

در رشته حفظ ۲۰ جزء قرآن، نفرات اول مبلغ دو میلیون تومان، نفرات دوم یک و نیم میلیون و نفرات سوم یک میلیون و دویست و پنجاه هزار تومان دریافت خواهند کرد.

در رشته حفظ ده جزء، نفرات اول تا سوم به ترتیب مبلغ یک میلیون و پانصد، یک میلیون و دویست و پنجاه و یک میلیون تومان دریافت خواهند کرد.

در رشته حفظ پنج جزء نفرات اول تا سوم میالغ هفتصدوپنجاه هزار، پانصد هزار و چهارصد هزار تومان دریافت خواهند کرد. همچنین در رشته حفظ دو جزء نفرات اول تا سوم به ترتیب میالغ چهارصد هزار، سیصد هزار و دویست هزار تومان دریافت می‌کنند.

در رشته قرائت قرآن کریم نفرات اول تا سوم به ترتیب مبلغ دو میلیون، یک میلیون‌وهفتصدوپنجاه هزار و یک میلیون‌وپانصد هزار تومان دریافت خواهند کرد.

همچنین در رشته ترتیل خوانی هم نفرات برگزیده اول تا سوم به ترتیب میالغ یک میلیون‌وپانصد، یک میلیون‌ودویست‌وپنجاه و یک میلیون تومان به عنوان جایزه دریافت می‌کنند. مدیر دارالقرآن امام علی(ع) از برگزاری مسابقات برادران در آذرماه خبر داد و گفت: رقابت‌های برادران اواخر آذرماه ۱۳۹۴ در تهران برگزار خواهد شد که زمان نام‌نویسی متعاقباً اعلام خواهد شد.

حافظان بیست جزء، ده جزء، پنج جزء و دو جزء در صورت اخذ حدنصاب ۹۰ امتیاز از یکصد امتیاز در صحت حفظ، به ترتیب میالغ ۴۰۰، ۳۰۰ و ۲۰۰ و یکصد هزار تومان دریافت خواهند کرد.

شرکت کنندگان رشته‌های قرائت و ترتیل قرآن در صورت اخذ حدنصاب ۸۰ از یکصد امتیاز به ترتیب میالغ چهارصد و سیصد هزار تومان دریافت خواهند کرد.

همچنین طی سه ماه شهریور، مهر و آبان‌ماه دوشنبه‌های هر هفته این محفل معنوی در مساجد منتخب منطقه اجرا می‌شود. علاقه‌مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۴۴۰۵۸۹۰۰ تماس بگیرند.

همه حافظان قرآن در همه رشته‌ها در صورتی

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا برپا می‌شود

آینده ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه مرحله نهایی این مسابقات در سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش برگزار می‌شود. وی ادامه داد: طی آن منتخبان مرحله سراسری در رشته‌های حفظ در اجزاء ۳، ۵، ۱۰، ۱۵، ۲۵ و حفظ کل و قرائت ترتیل و مفاهیم سطح یک و دو با هم به رقابت می‌پردازند. میدانی با اشاره به اینکه سه نفر منتخب هر

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا، ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه برپا می‌شود.

سرگرد مهدی میدانی، مدیر قرآن و عترت و نماز سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش(آجا) ضمن بیان این مطلب گفت: مرحله سراسری شازدهمین مسابقات بانوان شاغل و خانواده‌های نیروهای پنجگانه نیروی زمینی، دریایی، هوایی، پدافند هوایی، ستاد آجا برگزار شد و هفته

نخستین اجرای این طرح که از ابتدای شهریورماه پس از اقامه

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا، ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه برپا می‌شود.

سرگرد مهدی میدانی، مدیر قرآن و عترت و نماز سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش(آجا) ضمن بیان این مطلب گفت: مرحله سراسری شازدهمین مسابقات بانوان شاغل و خانواده‌های نیروهای پنجگانه نیروی زمینی، دریایی، هوایی، پدافند هوایی، ستاد آجا برگزار شد و هفته

نخستین اجرای این طرح که از ابتدای شهریورماه پس از اقامه

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا، ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه برپا می‌شود.

سرگرد مهدی میدانی، مدیر قرآن و عترت و نماز سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش(آجا) ضمن بیان این مطلب گفت: مرحله سراسری شازدهمین مسابقات بانوان شاغل و خانواده‌های نیروهای پنجگانه نیروی زمینی، دریایی، هوایی، پدافند هوایی، ستاد آجا برگزار شد و هفته

در میان افراد است تا به سمت و سوی قرآن کشیده شوند و اصولاً هدف برگزاری مسابقات هم همین است اما زمانی این نقطه تبدیل به ضعف می‌شود که تنها هدف متسابقان شرکت در مسابقه باشد یعنی اگر شرکت‌کننده قبل و بعد از برگزاری مسابقات قرآن تمرینی نداشته باشد و درصدد این نباشد که با معنا، مفاهیم و تدبر در قرآن جهت پیاده‌کردن پیام آیات قرآن در زندگی خود تلاش کند، مسلماً این مسئله تبدیل به نقطه ضعف می‌شود.

این داور مسابقات قرآن کریم کشورمان با تأکید بر اینکه باید برای رفع این نقطه ضعف هم‌فکری‌هایی انجام شود، ابراز امیدواری کرد که در سال‌های آینده تعامل خوبی در میان تنوع

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا، ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه برپا می‌شود.

سرگرد مهدی میدانی، مدیر قرآن و عترت و نماز سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش(آجا) ضمن بیان این مطلب گفت: مرحله سراسری شازدهمین مسابقات بانوان شاغل و خانواده‌های نیروهای پنجگانه نیروی زمینی، دریایی، هوایی، پدافند هوایی، ستاد آجا برگزار شد و هفته

نخستین اجرای این طرح که از ابتدای شهریورماه پس از اقامه

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا، ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه برپا می‌شود.

سرگرد مهدی میدانی، مدیر قرآن و عترت و نماز سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش(آجا) ضمن بیان این مطلب گفت: مرحله سراسری شازدهمین مسابقات بانوان شاغل و خانواده‌های نیروهای پنجگانه نیروی زمینی، دریایی، هوایی، پدافند هوایی، ستاد آجا برگزار شد و هفته

نخستین اجرای این طرح که از ابتدای شهریورماه پس از اقامه

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا، ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه برپا می‌شود.

سرگرد مهدی میدانی، مدیر قرآن و عترت و نماز سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش(آجا) ضمن بیان این مطلب گفت: مرحله سراسری شازدهمین مسابقات بانوان شاغل و خانواده‌های نیروهای پنجگانه نیروی زمینی، دریایی، هوایی، پدافند هوایی، ستاد آجا برگزار شد و هفته

نخستین اجرای این طرح که از ابتدای شهریورماه پس از اقامه

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا، ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه برپا می‌شود.

سرگرد مهدی میدانی، مدیر قرآن و عترت و نماز سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش(آجا) ضمن بیان این مطلب گفت: مرحله سراسری شازدهمین مسابقات بانوان شاغل و خانواده‌های نیروهای پنجگانه نیروی زمینی، دریایی، هوایی، پدافند هوایی، ستاد آجا برگزار شد و هفته

نخستین اجرای این طرح که از ابتدای شهریورماه پس از اقامه

شازدهمین مسابقات قرآن بانوان شاغل و خانواده‌های آجا، ۱۴ تا ۱۷ شهریورماه برپا می‌شود.

سرگرد مهدی میدانی، مدیر قرآن و عترت و نماز سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش(آجا) ضمن بیان این مطلب گفت: مرحله سراسری شازدهمین مسابقات بانوان شاغل و خانواده‌های نیروهای پنجگانه نیروی زمینی، دریایی، هوایی، پدافند هوایی، ستاد آجا برگزار شد و هفته

نخستین اجرای این طرح که از ابتدای شهریورماه پس از اقامه

معارف

شماره ۲۰۱۶

اخبار

حضور دوبرابری مخالفان

در جمع قرآن‌سوزان آمریکایی

یک گروه ضداسلامی در شهر «جیلت» در ایالت وایومینگ آمریکا ، ۶ شهریور، به حرکت موهن قرآن‌سوزی اقدام کرد، اما تعداد بالای کسانی که در اعتراض به این اقدام هتاکانه در همان مکان تجمع کردند، تأثیر کار آن‌ها را خنثی کرد.

سوزاندن کتاب مقدس یک میلیار د ششصد میلیون نفر در جهان شاید در اینترنت توجه بیشتری جلب می‌کرد اما روز شنبه، ششم شهریور در شهر جیلت فقط ۱۵ نفر در حمایت از این هتاکی حضور پیدا کردند.

تعداد معترضان به اهانت به دینی که تقریباً یک چهارم جمعیت جهان پیرو آن هستند، بسیار بیشتر از آن‌ها بود.

«فرنک جورج»، مسئول برگزاری این

برنامه ضداسلامی که از سخنانش مشخص بود، هدفش نه گروه‌های تروریستی تکفیری بلکه کل مسلمانان و دین اسلام است، ادعا کرد: اسلام نه یک دین بلکه یک سازمان جنایتکار است که به نام دین فعالیت می‌کند.

وی در پی ناکامی در جذب هوادار، گفت: ما در نظر داریم که این تجمع را به صورت فیلم در فضای مجازی منتشر کنیم اما گروه به هر حال توجّه رسانه‌ها را به خاطر کاری که انجام می‌دهند، جلب می‌کنند. احساس کردم مواضع و نظرات ما نیز باید نشان داده شود تا مردم بدانند که ما موافق نیستم.

هری ادامه داد: فکر می‌کنم این‌ها اقلیت جامعه هستند که شلوغ می‌کنند و می‌خواهند توجه جلب کنند.

تجلیل از ۲۲۰ حافظ قرآن در غزه

آیین تجلیل از ۲۲۰ قرآن‌آموز در نوار غزه که موفق به حفظ کل یا اجزایی از قرآن کریم شده بودند، دیروز، ششم شهریورماه، برگزار شد. این مراسم به همت انجمن خیریه و کمک‌های بشردوستانه ترکیه برگزار شد. وی افزود: سه قرآن‌آموز توانستند کل قرآن را حفظ کنند و دیگر قرآن‌آموزان نیز حافظ اجزایی از قرآن شدند که کمتر از پنج جزء نیست.

بنابراین گزارش، این انجمن جشن فارغ‌التحصیلی قرآن‌آموزان را دیروز در مرکز فرهنگی «رشاد الشوا» واقع در غرب شهر غزه برگزار و هدایای متنوعی همچون گوشواره و گردنبند طلا، لباس و کفش‌های ورزشی، لوازم‌التحریر و کیف‌های مدرسه در میان حافظان قرآن توزیع کرد.

درحالی بسیاری از مؤسسات مردمی و دولتی تلاش با اهداف تبلیغاتی خاص خود در نواز غزه برای ارائه کمک‌های بشردوستانه به مردم فلسطین فعالیت می‌کنند که پارلمان ترکیه اواخر مردادماه طرح عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر صهیونیست که چندین سال است نوار غزه را محاصره کرده است، امضا کرد.

آژانس دولتی همکاری و توسعه ترکیه «تیکاک»، مؤسسه هلال احمر ترکیه، انجمن کمک‌های بشردوستانه و انجمن «یاردام الی» از جمله سازمان‌هایی هستند که در نوار غزه فعالیت می‌کنند.

تجلیل از ۲۲۰ حافظ قرآن در غزه

آغاز رقابت‌های قرآنی بانوان در کربلا

مسابقات ملی حفظ، تلاوت و تفسیر قرآن «الثقلین» ویژه بانوان از امروز، هفتم شهریورماه، در شهر مقدس کربلا آغاز می‌شود. مسابقات ملی قرآن «الثقلین» به همت مؤسسه قرآنی «نورالزهراء(س)» کربلا و در دو نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود و به مدت چهار روز ادامه دارد.

بنابراین گزارش، بانوان شرکت‌کننده در این مسابقات در سه رشته حفظ کامل قرآن، حفظ ۲۰ جزء و تجوید به رقابت می‌پردازند. در حاشیه این مسابقات نیز یک سمینار قرآنی با عنوان «فعالیت‌های قرآنی بانوان در عراق و راه‌های پیشرفت و توسعه آن» ویژه شرکت‌کنندگان برگزار خواهد شد.

در همین راستا، مؤسسه قرآنی «نور الزهراء(س)» یک تور بازدیدی از شهرک زائران ابا عبدالله الحسین(ع) در کربلائی معلی برای بانوان شرکت‌کننده در این رقابت‌ها تدارک دیده است.

لازم به ذکر است، آیین اختتامیه این مسابقات و تجلیل از بانوان برتر مسابقات حفظ، تلاوت و تفسیر «الثقلین» و اهدای جوایز به آن‌ها در روز چهارم مسابقات برگزار خواهد شد.

تجلیل از ۲۲۰ حافظ قرآن در غزه

برگزاری مسابقه کتابخوانی غدیر در کویت

به مناسبت عید غدیر خم، مسابقه بزرگ کتابخوانی «پرش و پاسخ» در آکادمی «مصباح القرآن» شهر کویت پاکستان برگزار می‌شود. همچنین فرهنگی مذهبی به همت آکادمی مصباح‌القران کویت انجام می‌شود.

عقاید« آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم شیرازی معرفی و در دسترس دانش‌آموزان قرار داده شده است.

علاقه‌مندان پاکستانی برای شرکت در این مسابقه می‌توانند تا تاریخ نهم شهریور ثبت‌نام کنند.

به ۴ نفر از کسانی که سوالات را درست پاسخ بدهند، طی جشنی که همزمان با عید غدیر، ۳۰ شهریور برگزار خواهد شد، با اهدای جوایز نفیس و محصولات فرهنگی تجلیل به عمل می‌آید.